N da Portaria

0312/2015
0313/2015
0314/2015
0315/2015
0316/2015
0317/2015
0318/2015
0319/2015
0320/2015
0321/2015
0322/2015
0323/2015
0324/2015
0325/2015
0326/2015
0327/2015
0328/2015
0329/2015
0330/2015
0331/2015
0332/2015
0333/2015
0334/2015
0335/2015
0336/2015
0337/2015
0338/2015
0339/2015
0340/2015
0341/2015
0342/2015

RELATORIO DE DIARIAS DO MES DE NOVEMBRO DE 2015

Destinatario
Nélio Marques de Almeida
Antonio Faleiro Filho
Miguel Rubens dos Santos
Edmundo Nunes Dourado
José Farias de Sousa Jr
Jorge Gomes da Mota
Miguel Rubens dos Santos
Jurandir Humberto A. de Oliveira
José Farias de Sousa Jr
Jesulindo Gomes de Castro
José Farias de Sousa Jr
Nélio Marques de Almeida
Edmundo Nunes Dourado
Jorge Gomes da Mota
Marcos Lourenco dos Reis
Jeremias Gomes de Castro.
José Farias de Sousa Jr
José Aparecido de Sousa Leite
José Farias de Sousa Jr
Domingos de Sena Lopes Filho
Emilio Torres de Almeida
Jorge Gomes da Mota
Nélio Marques de Almeida
Fabio José de Souza Rodrigués
Edmundo Nunes Dourado
José Aparecido de Sousa Leite
Edmundo Nunes Dourado
Jesulindo Gomes de Castro
Domingos de Sena Lopes Filho
Jorge Gomes da Mota
Emilio Torres de Almeida

Valor destino

RS 336,40 Goiania
RS 224,27 Brasilia
RS 224,27 Brasilia
RS 336,40 Goiania
RS 336,40 Goiania
RS 336,40 Goiania
RS 336,40 Goiania
RS 336,40 Goiania
RS 336,40 Goiania
RS 336,40 Goiania
RS 336,40 Goiania
RS 336,40 Goiania
RS 336,40 Goiania
RS 336,40 Goiania
RS 336,40 Goiania
RS 336,40 Goiania
RS 224,27 Cristalina
RS 336,40 Goiania
RS 336,40 Goiania
RS 336,40 Goiania
RS 336,40 Goiania
RS 336,40 Goiania
RS 336,40 Goiania
RS 336,40 Goiania
RS 336,40 Goiania
R$:336,40 Goiania
RS 336,40 Goiania
RS 336,40 Goiania
RS 224,27 Brasilia
RS 336,40 Goiania
RS 336,40 Goiania

data da viagem Cargo/ Funcao
04/11/2015 Vereador
04/11/2015 Vereador
04/11/2015 Vereador
06/11/2015 Vereador
06/11/2015 Motorista
06/11/2015 Vereador
09/11/2015 Vereador
09/11/2015 Presidente
09/11/2015 Motorista
11/11/2015 Vereador
11/11/2015 Motorista
'11/11/2015 Vereador
11/11/2015 Vereador
11/11/2015 Vereador
10/11/2015 Ass. Parlamenta
11/11/2015 Vereador
12/11/2015 Motorista
13/11/2015 Vereador
13/11/2015 Motorista
17/11/2015 Vereador
17/11/2015 Vereador
17/11/2015 Vereador..
17/11/2015 Vereador
18/11/2015 Ass. de Imprensa
18/11/2015 Vereador
17/11/2015 Vereador
20/11/2015 Vereador
25/11/2015 Vereador
24/11/2015 Vereador
24/11/2015 Vereador
24/11/2015 Vereador



0343/2015 Nélio Marques de Almeida RS 336,40 Goiania 24/11/2015 Vereador

0344/2015 José Farias de Sousa Jr RS 336,40 Goiania 24/11/2015 Motorista
0345/2015 Miguel Rubens dos Santos RS 336,40 Goiania 25/11/2015 Vereador
0346/2015 José Farias de Sousa Junior RS 336,40 Goiania 25/11/2015 Motorista
0347/2015 Dijair de Sousa Geracy RS 336,40 Goiania 25/11/2015 Vereador
0348/2015 Jurandir Humberto A. de Oliveira RS 336,40 Goiania 26/11/2015 Vereador
0349/2015 José Farias de Sousa Junior RS 336,40 Goiania 26/11/2015 Motorista
0350/2015 Natanael Caetano do Nascimento RS 336,40 Goiania 27/11/2015 Vereador

R$ 12.671,08
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Azenilton Cardoso de Ataides
Chefe do Departamento de Controle Interno
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PORTARIAS DE DIARIAS DE JANEIRO A NOVEMBRO DE 2015
* Diarias para Goiania: 336,40; diarias para Brasilia: RS 224,27.

Destinatario Jan fev mar abr mai Jun Jul ago Set out nov Total de Diarias Valores Recebidos

Antonio Faleiro Filho 0 1 1 0 2 O o0 2 o0 1 1 8 RS 2.466,94
Dijair de Sousa Geracy 0 1 2 0 1 2 O 4 1 O 1 12 RS 3.812,54
Domingos de Sena Lopes Filho 0 O 2 0 1 1 0o O 2 1 2 9 RS 2.466,95
Edmundo Nunes Dourado 2 2 4 4 3 4 0 4 3 4 4 34 RS 11.325,47
Emilio Torres de Almeida 0 0 1 0 0 0O O O 2 1 2 6 RS 2.018,40
Gustavo Marques de Oliveira 0 O 0O 0 0 2 ! 0O 0 0 O 0 2 RS 672,80
Jeremias Gomes de Castro o 1 2 3 3 4 0 3 4 3.1 24 RS 6.728,04
Jesulindo Gomes de Castro 0 1 1 1. 0 4 0 3 4 4 2 20 RS 6.728,00
Jorge Gomes da Mota 0 1 3 4 2 0 0 1 4 1 4 20 RS 6.167,35
Jose Aparecido de Sousa Leite 0 1 O 0O O 2 0 2 1 O 2 8 RS 2.579,07
Jurandir Humberto Alves de Oliveira 2 0 2 3 5 2 0 4 4 3 2 27 RS 8.522,15
Miguel Rubens dos Santos Oliveira 0- 2 4 0 4 4 0 4 4 3 3 28 RS 8.634,29
Natanael Caetano do Nascimento 2 2 4 4 4 4 0 3 4 3 1 31 RS 10.428,40
Nélio Marques de Almeida 0 2 3 3 3 3 1 4 4 4 4 31 RS 10.428,40
Wenner Patrick de Sousa 0 0 o o O o o o o0 o 0 0 RS 0,00
Gilmar Vaz da Costa 0 0 0O 0 0 0 0 1 1 0 o 2 RS 560,67
Santiago Ferreira Ribeiro 0 0 O 0 o 1 o o0 1 1 0 3 RS 897,07
José Farias de Sousa Jr 2 5 6 6 5 6 0 7 12 3 8 60 ~ RS 18.726,31
Fabio José de Souza Rodrigués 2 1 1 1 2 0 0 1 1 O 1 10 RS 3.251,87
Azenilton Cardoso de Ataides 0 1 0 2 1.1 0 0 1 1 0 7 RS 2.130,54
Humberto Serafim de Mendonca 0 1 1 0 0 1 0o O 0 o 0 3 RS 1.009,20
Michele Rangel Alves de Melo 0 0 o 1.0 0 0o o o0 o 0 1 RS 224,27
Marineide Pereira Pinto 0 0 0 0 -1 1 0 0 0 O 0 2 RS 448,54 °
Marcos Lourenco dos Reis 0 0 c 0 1 0 1 0 1 © 1 4 RS 1.345,60
Silvia Gomes dos Santos 0 0 0O 0o 1 0 o0 o o0 1 0 2 RS 448,54
Rodrigo da Silva Cavalcante 0O 0 O O 1 0 O o0 o0 O 0 1 RS 224,27
Edsoney Caldeira Nunes 0 o0 0O 0 1 0 0O o 0 o 0 1

RS 93,50



Diogo Verissimo Luz 0 0 O 0 1 o0 0 0 0 © 0 1 RS 224,27
Janaina Lima de Queiroz 0 0 o 0 1 0 O0O o0 o0 o 0 1 RS 224,27
Cristinne Lopes Faria Gongalves 0 0 0O 0 1 0 o o o0 o 0 1 RS 224,27
Magno da Silva Lara O 0 o 0O o0 1 0 O o0 o0 o0 1 RS 336,40
Cleide Cleonice de Morais 0 O o o O 1 0 0 o0 o 0 1 RS 336,40
Dannilo Ferreira Guia 0 0 O 0O O o 1 0o o0 o 0 1 RS 336,40
Total: 10 22 37 32 44 44 3 43 54 34 39 362 RS 112.563,45

Azenilton Cardoso de Ataides
Chefe do Departamento de Controle Interno



